



## Kungörelse – Detaljplan för samråd

### NY BRO ÖVER GÖTA ÄLV

Byggnads- och trafiknämnden har beslutat att låta samråda om

### Detaljplan för STRIDSBERGSBRON del av Källstorp 4:1 och Stallbacka 6:1 m fl Vårvik och Hjul kvarn

Detaljplanen har upprättats av samhällsbyggnadsförvaltningen i oktober 2018. Till detaljplanen hör även en miljökonsekvensbeskrivning upprättad av Rådhuset Arkitekter AB på uppdrag av samhällsbyggnadsförvaltningen.

Planområdet är beläget ca 1,0 km från Trollhättans resecentrum. Detaljplanen är en av fyra pågående detaljplaner som upprättas utifrån den fördjupade översiktsplanen för Knorren och Hjul kvarnelund. De andra detaljplanerna kommer bl.a. hantera föreslagen ny sträckning av Kungsportsvägen och dess anslutning till bron samt nya bostäder/verksamheter inom stadsdelen Vårvik (Stridsbergsområdet och Knorretorpet). Utvecklingen av stadsdelen Vårvik är en viktig del i att nå målet om 70 000 invånare till år 2030, då det totalt planeras 1500-2000 nya bostäder.

Syftet med detaljplanen är att säkerställa utbyggnaden av en ny bro, cirka 230 meter lång, över älven, mellan den västra delen av staden och den östra samt att göra den nya stadsdelen tillgänglig mot centrum för gående, cyklister, kollektivtrafik och biltrafik. Detaljplanen innehåller två alternativa förslag till öppningsbar bro, en dubbelklaffbro och en svängbro.

Byggnads- och trafiknämnden beslutade 2018-10-25 att detaljplanen bedöms medföra betydande miljöpåverkan varför strategisk miljöbedömning ska genomföras. Den miljökonsekvensbeskrivning som upprättas samordnas för detaljplanen och broprojektets miljöbedömning.

Samrådet äger rum till och med **2018-12-21**.

Information lämnas av planchef Leif Carlsson, tel. 0520-49 74 09.

### Utställningsplats

Entréhallen i stadshuset, Gärdhemsvägen 9, Trollhättan. Förslaget finns även tillgängligt på stadsbiblioteket, Kungsgatan 25, samt på hemsidan [www.trollhattan.se/detaljplaner](http://www.trollhattan.se/detaljplaner). Klicka på aktuell detaljplan.

Har Du synpunkter på detaljplanen så skicka dessa skriftligen till Samhällsbyggnadsförvaltningen, 461 83 Trollhättan eller via e-post till [samhallsbyggnad@trollhattan.se](mailto:samhallsbyggnad@trollhattan.se). **senast den 21 december 2018.**

BYGGNADS- OCH TRAFIKNÄMNDEN

